
 
 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Αθήνα, 5.12.2022 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ Αρ. Πρωτ: 57676 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ,  

Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ  ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ  

Ταχ. Δ/νση: Μεσογείων 96 

Τ.Κ.: 115 27 ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες: Μ. Κοντογιάννη 

Τηλέφωνο: +30 213.130.7208 

E-mail: mkontogianni@justice.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση επιτροπής για τις εξετάσεις αποφοίτησης των εκπαιδευόμενων της 28
ης

  

εκπαιδευτικής σειράς για την κατεύθυνση των Ειρηνοδικών της Εθνικής Σχολής Δικαστικών 

Λειτουργών». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 22 του ν. 3689/2008 (Α΄164) και την παρ.7 του άρθρου 54 του ν. 

4871/2021 (Α´ 246). 

2. Το π.δ. 83/9.7.2019 (Α´ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

3. Το υπ’αρ. 2595/18.11.2022 έγγραφο της Προέδρου του Αρείου Πάγου. 

4. Το υπ’αρ. 8283/16.11.2022 έγγραφο του Διευθύνοντος την Εισαγγελία Εφετών Θεσσαλονίκης. 

5. Το υπ’αρ. 2841/31.10.2022 έγγραφο της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών. 

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκαλείται δαπάνη ύψους περίπου τριών χιλιάδων 

επτακοσίων είκοσι ευρώ (3.720 ευρώ), η οποία έχει προβλεφθεί και θα καλυφθεί από τον 

προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών (αριθ. πρωτ. 

3080/22.11.2022 έγγραφο της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Συγκροτούμε τριμελή επιτροπή για τη διενέργεια εξετάσεων αποφοίτησης των εκπαιδευόμενων της 

28
ης

 σειράς της Εθνικής Σχολής Δικαστικών Λειτουργών για την κατεύθυνση των Ειρηνοδικών, 

αποτελούμενη από τους κατωτέρω: 

ΑΔΑ: ΨΡΩΙΩ-ΘΝΛ



 
 

1. Μαρία Βασδέκη του Ανδρέα (ΑΔΤ ΑΕ 085533), Αντιπρόεδρο του Αρείου Πάγου, με αναπληρώτριά 

της την Μαριάνθη Παγουτέλη του Παναγιώτη (ΑΔΤ ΑΜ 619226), Αντιπρόεδρο του Αρείου Πάγου. 

2. Σταυρούλα Κουσουλού του Κωνσταντίνου (ΑΔΤ ΑΚ 831325), Αρεοπαγίτη, με αναπληρώτριά της την 

Ευδοξία Κιουπτσίδου-Στρατουδάκη του Ιακώβου (ΑΔΤ ΑΖ 153513), Αρεοπαγίτη. 

3. Ελένη Κοντακτσή του Ίωνος (ΑΔΤ ΑΕ 791222), Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης, με 

αναπληρώτριά της την Δέσποινα Σιδηροπούλου του Ιωάννη (ΑΔΤ ΑΝ 210558), Εισαγγελέα Εφετών 

Θεσσαλονίκης. 

Ορίζουμε την Πολυξένη Κουκουτζέλη του Δημητρίου (ΑΔΤ ΑΖ 146130), υπάλληλο της Εθνικής 

Σχολής Δικαστικών Λειτουργών, ως γραμματέα της ως άνω επιτροπής, με αναπληρώτριά της την 

Ηλέκτρα-Ειρήνη Τικμόγλου του Βασιλείου (ΑΔΤ ΑΗ 188690), υπάλληλο της Εθνικής Σχολής 

Δικαστικών Λειτουργών. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  

 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: ΨΡΩΙΩ-ΘΝΛ


		2022-12-08T12:16:48+0200
	Athens




